ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 21 февраля 2017 г. № 209/3

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Солнцевского района Курской области от 25.03.2016 г. №151/3 «Об утверждении норматива (учетной нормы) общей площади жилого помещения, определяющего уровень обеспеченности жильем на территории Солнцевского района Курской области»
Во изменение решения Представительного Собрания Солнцевского района Курской области от 25.03.2016 г. №151/3 «Об утверждении норматива (учетной нормы) общей площади жилого помещения, определяющего уровень обеспеченности жильем на территории Солнцевского района Курской области» Представительное Собрание Солнцевского района Курской области Решило:

1. Пункт 1 Решения Представительного Собрания Солнцевского района Курской области от 25.03.2016 г. №151/3 «Об утверждении норматива (учетной нормы) общей площади жилого помещения, определяющего уровень обеспеченности жильем на территории Солнцевского района Курской области» читать в новой редакции: «Утвердить норматив (учетную норму) общей площади жилого помещения, определяющий уровень обеспеченности жильем на территории Солнцевского района Курской области для решения вопросов о принятии на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях в размере 13 квадратных метров на одного человека.»

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Солнцевского района                                                                  Г.Д. Енютин

Председатель Представительного Собрания

Солнцевского района Курской области                                             А.П. Марухач